dat uwer Ed. gelieyen den voorſz geaufugeerde weder te willen leveren in

handen van de Supplianten omme hem weder te doen brengen tot Woerden

ter plaetfe , daar hy van daen geloopen is. Dit doende & c. Ende was

onderteeekent H. van Detten. Voor op demarge wasgeappoincteert: T Hoff

accordeert de Requiranten beurlieder verfoeck , ende dienvolgende ordineert

Claes Ruyſch Gyſelmeeſter hemluyden Gerrit Janſſen Stempel te laten volgen .

A &tum t’Utrecht den 21. Maji 1607. Ende was onderteeckent L.Wynen.

Etiam neceffaria hæc , fi inter duos Principes fic expreſle con

venit , ut inter Comitem Hollandiæ olim & epiſcopum . Tra

Ffff 2 jectenfem
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je & enſem Ann. 1356. ut & inter eundem & Comitem Gelriæ Ann. 1256.

Voert weert dat enich ondadich man uyt onfer: enichs landen rumede in des anders

lant ,'ende onſer ene welcs lant hi ontrumedeſo kundich ware , dat hy't aan den an

deren ſcreve, dienfouden wy mallic anderen overleveren , ofonvertoghen recht doen

van dien ondaet, dat is te verſtaan van moerde, van verrade, van vredebrake , van

Prouiden cracht , van moertbrande, van valſcher munte, ofvan brieven te valſchen

06. Inter Comitem Gelriæ & eundem epiſcopum Ann. 1296. Otto

Comes Gelriæ in charta Ann , 1265. Inſuper inter Dominum epiſcopum &

nos eft conventum , quodſifures, vel latrones ,aut alii malefactores de terra ipfius

Domini epiſcopi ad terram noftram confugerint , de Judex ipfius Domini epiſcopi

ipſos pro perpetrato maleficiofuerit inſequutus , di &i malefactores ad requiſitionere

Domini Epiſcopi vel fui judicis in terram Domini epiſcopi remittentur. Etiam -

inter Helvetios conventio hæc olim inita de remittendis maleficis ad ſuam

fingulis civitatem , cujus vi a Suitenſibus de ſuis aliquot repeciti ob mutatam

religionem Tigurum olim profugis Ann, 1657. Quod cumcrederent Tigu

rini prorſusbarbarum &inhumanum( Pontificii enim in Helvetia ubi ipfi

habent rerum fummam fiquis mutet de fuis & ſe conferat ad Reformatos ut

fceleratum , ut maleficum , bonis confiſcatis etiam capite puniunt ) grave

hinc bellum excitatum , cujus inter aliosBurnet etiam meminit itiner.epift. 1.

Conventio autem non eadem . Nec ſemper obligat utrumque. Etiam alte

rum duntaxat, ut quod ad Comitem Culenburgicum evidens eft exemplum :

Extract uyt de Reſolutien der Ed. Achtbare Hecren van de Vroedſchap der Stadt

Utrecht, s'Maeudachs den 9. Maji 1664.

wiens volgens rapporteerde de Heer Oud - Burgemeeſter ván der Hoolck